
 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2023. gada 22. februārī                            Nr. 84 

 
Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 37 
“Par ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības” 
 

Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmuma Nr. 37 “Par ūdensvada un 
kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” grozījumi 
nepieciešami, lai ietvertu mantas nodošanu pašvaldības aģentūras „Carnikavas komunālserviss” 
valdījumā (bilancē), ņemot vērā, ka ūdensvadu un kanalizācijas tīklu apsaimniekošana un 
uzturēšana Carnikavas pagasta teritorijā ir piekritīga aģentūras saimnieciskās darbības uzskaitei. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. un 21. punktu, Publisko aģentūru 
likuma 24. panta pirmo daļu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra lēmumā Nr. 37  “Par 
ūdensvada un kanalizācijas trases Žagatu ielā pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 
šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 5. punktu šādā jaunā redakcijā: 

“5. Pēc 1. punktā noteiktās mantas iegūšanas pašvaldības īpašumā nodot to 
pašvaldības aģentūrai „Carnikavas komunālserviss” valdījumā (bilancē) līdz ar tās 
piederumiem un dokumentiem, kuri uz to attiecas.” 

1.2. svītrot 6. punktu. 

2. Atbildīgie par lēmuma 1.1. punkta izpildi atbilstoši kompetencei – administrācijas 
Grāmatvedības nodaļas vadītāja un pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 
direktors. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 


